АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2017 г.
	            с. Новоиушино
	№ 8

	О присвоении адреса

В целях упорядочения адресной схемы на территории МО Новоиушинский сельсовет Тогульского района,   руководствуясь ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, ст. 3 п. 10 Устава Новоиушинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Земельному участку, кадастровый номер 22:48:010202:32, присвоить  адрес: Алтайский край, Тогульский район, с. Новоиушино, ул. Центральная, дом 16 кв.1
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Тогульского района
3.Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой
4.Постановление вступает в силу в день подписания.

Глава сельсовета                                                                        Н.А.Растопшина